
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 22 listopada 2021 r.

Poz. 274

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 listopada 2021 r.

w sprawie utworzenia w Bydgoszczy-Fordonie Oddziału Zewnętrznego Aresztu Śledczego w Bydgoszczy

 Na podstawie art. 208 § 5 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2021 r. poz. 53, 472 i 1236) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. Tworzy się Oddział Zewnętrzny w Bydgoszczy-Fordonie przy ul. Rynek 8, 85-790 Bydgoszcz, województwo kujawsko-pomorskie, 
podległy dyrektorowi Aresztu Śledczego w Bydgoszczy.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r.

          z upoważnienia
          MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

           Michał Woś
           SEKRETARZ STANU

 




